é Bargstedt,PLS vom 09.-12.06.2016
il Starterliste -  03/2 Springpferdepriifung KI.L - Leistungsklasse LK S 1+2

Preis Tierarzt Dr. Thomas Haack, Assel
Ehrenpreis Maler Dammann, Ahlerstedt

Richter: Peter-Jurgen Nissen - Hans-Joachim Giebel

Beginn: 09.06.2016, 14:30 Uhr - Anzahl Nennungen:99 Stand: 09.06.2016, 13:33 Uhr

Springplatz

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis NZ
1 14:30:00 808 La Belle 217 3

6j.Hann B S v. Lord Pezi M.v.For Pleasure
1)unreg.St., i.r.Nust.rchd.Schn.,--- 5)Fufd unreg.w.,---
Zuchter: Il Chirone di Bruna de Paolis,

Besitzer: Hoffmann,Jorg

Hauschild,Lennert/GER e

2 1472 Lex Barker 6 3
5j.Hann Db H v. Landor S M.v.Embassy |
St.,l.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Stucke-Schroder, Heinrich-Ginter
Besitzer: Stucke-Schroder, Heinrich-Glnter
Dittmer,Rene/GER

3 1497 Fred 2
6j.-n.gefunde W v. Canturano
Maentausta,Mikko/FIN

4 810 La Coruna 31 2
5j.Hann B S v. Ludwig von Bayern M.v.Capitol Il
1)unregelmaRige oben gezackte in linke Nuster reichende Blesse,--- 4)Ful3 unr
Zichter: Léhden,Johann
Besitzer: Sportpferde Lohden GmbH,
Loéhden,JJosch/GER

5 899 Loona 93 2
5j.Hann Db S v. Lordanos M.v.Raphael
1)unregelmaRiger Stern, in rechte Nister reichende Schnippe,--- 4)Ful3 wei3 m
Zuchter: Martens,Christina
Besitzer: Martens,Christina
Hinners,Sophie/lGER

6 1011 Pokerface 49 2
7j.Hann F H v. Perigueux M.v.Graf Top
1)unregelméfBige schmale Blesse, kleine Schnippe,--- 3)Krone und Ballen aul3e
Zuchter: Felstehausen,Jirgen
Besitzer: Lemmermann,Kathena
Lemmermann,UIffGER e

7 1042 Quidam's Rosé 2
6j.0ld B W v. Quidam M.v.Polydor
unreg.Bl.i.I.NUst.rchd.,UtlfIf.FIck.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halbw.m.KrfIn.,-
Zichter: Konig,Leo
Besitzer: Plate,Ulf
Plate Julia/lGER e

8 229 Casalli 2
6j.Holst Db W v. Casall M.v.Cash and Carry
W.Stern, Hr:W.Ballen,
Zuchter: Rienhoff,Franz-Heinrich
Besitzer: Gerner,Uwe
Samuli,Mette/FIN

9 509 Django Unchained 6 2
5j.0S Schwb W v. Diarado M.v.Lordanos
kl.lgl.St.,L.Hfsl.unrg.w.m.Krfl.,---
Zichter: Hillmann,Marten
Besitzer: Hillmann,Marten
Schliusselburg,Dennis/lGER
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1252

1307

59

67

1020

296

1235

1267

350

495

Steuberhof's Golden Girly

6j.Hann F S v. Graf Top M.v.Embassy |

1)durchgehende unregelmafige Uber linke Nuster reichende Blesse, Unterlip

Zuchter: Steuber,Ute

Besitzer: Steuber,Ute

Luthie,Geraldine/GER

Van Moor

5j.Hann R W v. Van Helsing M.v.Singular Joter |

1)UnregelméRiger Stern, Schnippe,--- 3)Fufl unregelmafig weil mit Kronenfle

ZUchter: Below,Klaus

Besitzer: Below,Klaus

Heinsohn,Anja-Sabrina/GER

Akon 7

6j.DSP F W v. Acadius M.v.Kolibri

unr.br.Bli.li.Nust.r.; fuchsfarb.Fleck auf Stirn; ---hi.li.:Fuf3 unregelm.3/4w.; ---h

Zichter: Etingen e.G. Agrargenossenschatft,

Besitzer: Roland,Hanna-Ellen

Diederichsmeier,Mylene/GER

Balandro S

7j.0S B W v. Balou du Rouet M.v.Sandro

St.,hlb.BI.,r.Vfsl.unrg.w.m.Krfln.,bd.Hf.hoch.w.,---

Zichter: Steinecke,Wilfried

Besitzer: Steinecke,Gerd

Diederichsmeier,Julie Mynou/GER

Balouba 6

5j.Hann Db S v. Balou du Rouet M.v.Acord Il

1)Stern, halbe Strichblesse,--- 2)Fessel innen wei mit Kronenflecken,--- 4)Fu
Zuchter: Lohmann,Hans-Jurgen

Besitzer: Heerlein,Richard

Heerlein,Richard/GER e

Quantaloope

5j.Z.Rpf Schi S v. Quarz M.v.Clarimo

St.,bd.Hfsl.w.,

Zuchter: Popic,Ane Helen

Besitzer: Schwarze,Luna

Bohner,Florian/GER

Charlie vom Burgdamm

6j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Graf Grannus

gr.St.,bd.Vf.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---

Zichter: Vagts,Andre

Besitzer: Hoffmann,Joérg

Hauschild,Lennert/tGER
Springfield 18

5j.Hann B W v. Stalypso M.v.Almox Prints J

schmaler St.a.Nasenricken, a.r.Nust.gr.Schn.,l.Hfsl.inn.w.m.Krflecken,r.Hf.

Zuchter: Borgmann,Norbert

Besitzer: Reitsportanlage Weil3enfelde/Jorg Pe

Dittmer,Rene/GER e

Sweet Lady 32

5j.Hann Df S v. Stanley M.v.Quidam's Rubin

1)kleiner langlicher Stern,---

Zuchter: Miesner,Andrea

Besitzer: Miesner,Andrea

Miesner,Thomas/GER

Cloonberg

5j.Hann Db W v. Cloney M.v.Stolzenberg

4)Fessel unregelméaRig weil,--- 5)Krone und Ballen weif3,---

Zuchter: Kaiser-Knoop,Kathrin

Besitzer: Dittmer,Manuela

Dittmer,WernerGER

Diarados

6j.Hann Db W v. Diarado M.v.Ramiro's Son Il

2)Fessel weifld mit Kronenflecken,--- 3)Fessel innen weil3,--- 4)Fessel weil,--- 5

Zuchter: Aust,Stefan

Besitzer: Aust,Stefan

Stange,Lars/lGER

2
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

889

1017

1304

675

66

1045

1240

1251

287

347

331

Lola Berlin

5j.Hann Df S v. Ludwig von Bayern M.v.Castus |

1)unregelmaRiger Stern, langliche in rechte Nister reichende Schnippe,--- 2)F

Zlchter: Lohden,Jens

Besitzer: Sportpferde Léhden GmbH,

LéhdenJosch/GER

Qualita Bestia

6j.FWB F S v. Quasto M.v.Lakmus

unreg.schm.i..NUst.rchd.BI.,l.Hfsl.w.,-

Zuchter: Toronen,Samuli

Besitzer: Toronen,Samuli

Maentausta,Mikko/FIN

Valtino

6j.Hann B W v. Valentino M.v.Cuvee Charlie xx

1)unregelmaRige in linke Nuster reichende durchgehende Blesse,--- 4)Ful3 unr

Zuchter: Detjen,Hans-Gunter

Besitzer: Detjen,Hans-Gunter

Hinners,Sophie/lGER

For Sale 8

5j.Hann Db H v. For Edition | M.v.Argentan |

1)in rechte Nuster reichende kleine Schnippe,--- 3)Ful’ unregelmafig hoch wei

Zuchter: Klindworth,Hinrich

Besitzer: Lemmermann,Kathena

Lemmermann,UIffGER

Balotelli 5

6j.Hann B W v. Balou du Rouet M.v.Contendro |

1)unregelmagige in beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Ful’ unregelmagig we
Zichter: Heitmann,Ulrich

Besitzer: Plate,Julia

Plate, Julia/GER

Quinschallah

6j.0ld W v. Quintender M.v.Landor S

w.Sth.,l.HbIn auss.w.Fl.,r.Hfsl unreg.w.,-

Zuchter: Christiansen,Wilfried

Besitzer: Gerner,Uwe

Samuli,Mette/FIN

Stakakini

5j.Hann B W v. Stanley M.v.Contender

1)unregelméRiger Stern,--- 2)Fessel unregelméRig weil3,--- 4)Ful’ unregelmafi

Zuchter: Meyer,Heinz

Besitzer: Meyer,Julius

Schlusselburg,Dennis/lGER

Steuberhof's Golde Snow

5j.Hann F S v. Graf Top M.v.Embassy |

1)durchgehende Uber linke in rechte Nister reichende Blesse, Unterlippe fleis

Zuchter: Steuber,Ute

Besitzer: Ute u.Herbert Steuber GbR,

Lathie,Geraldine/GER e

Chalet's Cooper

6j.Hann Schi W v. Chalet M.v.Ramiro's Son Il

1)Stern, rechte Nuster kleine Schnippe,---

Zuchter: Seba,Jan

Besitzer: Goes-Mager,Béarbel

Heinsohn,Anja-Sabrina/lGER

Clintano Grande

7j.Hann B W v. Clintord | M.v.Guido

St.,bd.Vfsl.w.m.Krflecken.,|.Hkr.u.Bln.inn.w.,

Zuchter: Ruschenbusch,Ingrid

Besitzer: Ruschenbusch,Ingrid

Diederichsmeier,Mylene/GER

Cirque du soleil 3

6j.Holst Schi W v. Cosido M.v.Caresino
ZUchter: Diederichsmeier,Klaus

Besitzer: Reitschule Deutschlandhalle GmbH,

Diederichsmeier,Julie Mynou/GER e

2
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Pony pferd

Ergebnis Nz

32 719

33 443

34 245
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Grace M

5j.Hann B S v. Goldfever | M.v.Prestige Pilot
4)Fessel weil3,---

Zuchter: Minners,Jan
Heerlein,Richard/GER

Cybela

6j.Hann B S v. Canturano | M.v.Graf Grannus

1)no markings,--- 2)no markings,--- 3)no markings,--- 4)ankle white,--- 5)ankle w
Zuchter: Baroncelli,Silvia

Besitzer: Schumacher,Andrea

Hauschild,Lennert/GER

Casper 385

6j.Holst B W v. Connor M.v.Narew xx

W.In Nuest.R.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, HI:W.Fusshoch, Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: Witt Pferdezucht GbR,

Besitzer: ZG Gerdes,Geschwister

Dittmer,Rene/GER

PC:GERZEN
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